PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2020
№ 01-02-1343
	О внесении изменений

в Перечень пунктов

временного размещения

населения
муниципального образования
«Город Березники», утвержденный

постановлением

администрации города
от 25.02.2019 № 532

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Перечень пунктов временного размещения населения муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города от 25.02.2019 № 532, изменения, изложив его в редакции согласно приложению                           к настоящему постановлению.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                         в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                      и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение

к постановлению

администрации города

от 29.10.2020      № 01-02-1343
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 25.02.2019 № 532
ПЕРЕЧЕНЬ

пунктов временного размещения населения

муниципального образования «Город Березники»
	№ п/п
	Наименование учреждений

(пункты временного размещения)
	Адрес пункта
временного размещения
	Вместимость

(чел.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	МАОУ СОШ № 1
	г. Березники,

пер. Школьный, д. 2

	250

	2.
	МАОУ СОШ № 2
	г. Березники,

ул. Пятилетки, д. 21

	250

	3.
	МАОУ «СОШ с УИОП № 3»
	г. Березники,

ул. Мира, д. 48

	250

	4.
	МАОУ «Школа № 5»
	г. Березники,

ул. 30 лет Победы, д. 38

	250

	с. Романово,

ул. Школьная, д. 17

	250

	п. Железнодорожный,

ул. 35 лет Победы, д. 4а

	250

	5.
	МАОУ СОШ № 8
	г. Березники,

ул. Юбилейная, д. 78

	250

	6.
	МАОУ Гимназия № 9
	г. Березники,

ул. Потемина, д. 3

	250

	7.
	МАОУ СОШ № 11
	г. Березники,

ул. Юбилейная, д. 139

	250

	г. Березники,

ул. Мира, д. 98а

	250

	8.
	МАОУ СОШ № 12
	г. Березники,

ул. Свердлова, д. 23а

	250

	9.
	МАОУ СОШ № 14
	г. Березники,

ул. Набережная, д. 47

	250

	10.
	МАОУ СОШ № 16
	г. Березники,

ул. Свердлова, д. 154а

	250

	11.
	МАОУ СОШ № 17
	г. Березники,

ул. Ломоносова, д. 114
	250

	12.
	МАОУ «Школа № 22»
	г. Березники,

ул. Ивана Дощеникова, д. 4

	250

	г. Усолье,

ул. 8 Марта, д. 28

	250

	п. Орел,

ул. Советская, д.72а

	250

	с. Пыскор,

ул. Игумнова, д. 5

	250

	с. Березовка,

ул. Молодежная, д. 30

	250

	13.
	МАОУ СОШ № 24
	г. Березники,

ул. Ломоносова, д. 80

	250

	14.
	МАОУ СОШ № 28
	г. Березники,

пр-кт Советский, д. 71

	250

	15.
	МАОУ «СОШ № 29»
	г. Березники,

ул. Свердлова, д. 65

	250

	16.
	МАОУ СОШ № 30
	г. Березники,

ул. Свердлова, д. 79

	250

	17.
	МАОУ «Лицей № 1»
	г. Березники,

ул. Карла Маркса, д. 49

	250

	18.
	МАОУ В(С)ОШ
	г. Березники,

ул. Черняховского, д. 73

	250

	19.
	МАОУ «Школа № 7»
	г. Березники,

ул. Ломоносова, д. 104

	250

	г. Березники,

пр-кт Советский, д. 69

	250

	20.
	МАОУ «Школа № 4
для обучающихся с ОВЗ»
	г. Березники,

ул. Клары Цеткин, д. 5

	250

	21.
	МАУ СП «СШОР «Березники»
	г. Березники,

ул. Олега Кошевого, д. 7а

	250

	22.
	МАУ  СП «СШОР «Темп»
	г. Березники,

ул. Ломоносова, д. 113

	1000

	23.
	МАУ «БДТ»
	г. Березники,

ул. Льва Толстого, д. 50

	1000

	24.
	МАУК «УДНТ»
	г. Усолье,

ул. Елькина, д. 14

	250

	п. Железнодорожный,

ул. 35 лет Победы, д. 4б

	125

	с. Пыскор,

ул. Строгановская, д. 1

	265

	с. Романово,

ул. Трактовая, д. 70

	300

	п. Орел, ул. 1 Мая, д. 37

	200

_1183356867.doc
[image: image1.png]